
Id: DCE36EFF-06E6-4A8D-B5B6-CE1932A9A4C9. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/239/2021 

RADY GMINY BIAŁACZÓW 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Białaczów 

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 741, 784, 922)  oraz art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834), Rada Gminy Białaczów uchwala, co następuje: 

§ 1. Realizując Uchwałę Nr XII/86/2019 z dnia 25 października 2019 r. w sprawie przystąpienia 

do sporządzenia Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Białaczów 

-  uchwala się Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Białaczów. 

§ 2. Załącznikami niniejszej uchwały są: 

1) załącznik nr 1 – „Uwarunkowania”  - część tekstowa; 

2) załącznik nr 2 – „Uwarunkowania” - część graficzna; 

3) załącznik nr 3 – „Kierunki zagospodarowania przestrzennego” - część tekstowa; 

4) załącznik nr 4 – „Kierunki zagospodarowania przestrzennego” - część graficzna; 

5) załącznik nr 5 – Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag; 

6) załącznik nr 6 – Dane przestrzenne 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XVI/82/99 Rady Gminy Białaczów z dnia 28 grudnia 1999 r. w sprawie „Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Białaczów”. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Elżbieta Lasota 



Id: DCE36EFF-06E6-4A8D-B5B6-CE1932A9A4C9. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/239/2021 

Rady Gminy Białaczów 

z dnia 28 października 2021 r. 

Zalacznik1.pdf 

„Uwarunkowania”  - część tekstowa

Zalacznik1.pdf


Id: DCE36EFF-06E6-4A8D-B5B6-CE1932A9A4C9. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/239/2021 

Rady Gminy Białaczów 

z dnia 28 października 2021 r. 

Zalacznik2.pdf 

"Uwarunkowania" - część graficzna

Zalacznik2.pdf


Id: DCE36EFF-06E6-4A8D-B5B6-CE1932A9A4C9. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIX/239/2021 

Rady Gminy Białaczów 

z dnia 28 października 2021 r. 

Zalacznik3.pdf 

„Kierunki zagospodarowania przestrzennego” - część tekstowa

Zalacznik3.pdf


Id: DCE36EFF-06E6-4A8D-B5B6-CE1932A9A4C9. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIX/239/2021 

Rady Gminy Białaczów 

z dnia 28 października 2021 r. 

Zalacznik4.pdf 

„Kierunki zagospodarowania przestrzennego” - część graficzna

Zalacznik4.pdf


Id: DCE36EFF-06E6-4A8D-B5B6-CE1932A9A4C9. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIX/239/2021 

Rady Gminy Białaczów 

z dnia 28 października 2021 r. 

Zalacznik5.pdf 

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag 

Na podstawie art. 11 pkt 9 oraz art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2021 r. poz. 741, 784, 922), rozstrzyga się o sposobie 

rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Białaczów i nieuwzględnionych przez Wójta Gminy Białaczów. 

Lista uwag nieuwzględnionych lub uwag nieuwzględnionych w części przez wójta gminy według Zarządzenia 

Nr 0050/79/2021 z dnia 21 lipca 2021 r. w sprawie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Białaczów – rozpatrywanych przez 

Radę Gminy Białaczów oraz sposób rozstrzygnięcia tych uwag – zgodnie z załączoną tabelą: 

Zalacznik5.pdf


Id: DCE36EFF-06E6-4A8D-B5B6-CE1932A9A4C9. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXIX/239/2021 

Rady Gminy Białaczów 

z dnia 28 października 2021 r. 

Zalacznik6.gml 

Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2021 r. poz. 741, 784, 922) w postaci dokumentu 

elektronicznego: 

 

Zalacznik6.gml

